

لارستان

بازدید معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از مکان تاریخی باغ نشاط شهر لار



معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از مکان تاریخی باغ نشاط شهر لاربازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ علی اکبر نجیب‌زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از مکان تاریخی باغ نشاط شهر لار بازدید نمود و لحظاتی نیز در جمع اعضای تشکل لارستان بیدار سخن گفت.

فرماندارویژه لارستان در ابتدا از مکان های مختلف این محل تاریخی همچون حمام باغ نشاط،خلوت خانه زاویه،مقبره سرهنگ محمد تقی خان عرب، عمارت مرکزی و موزه مردم شناسی بازدید کرد. سپس در جمع اعضای تشکل لارستان بیدار حضور یافت و دقایقی به ایراد سخن پرداخت. وی افزود: برای انجام این کارهای ارزشمند از اداره میراث فرهنگی قدردانی می کنم اما تشکر اصلی را از اعضای تشکل لارستان بیدار می کنم که بدون حقوق و مزایا و فقط بر اساس علاقه و تعلق خاطر به زادگاه خود، برنامه هایی را در سطح شهراانجام داده اند و وقت زیادی گذاشته اند.

مسئول ستاد اعتکاف مسجد جامع لارستان:

مراسم معنوی اعتکاف در مسجد جامع لار

برگزار می گردد

محمد تقی زاده مسئول ستاد اعتکاف مسجد جامع لارستان با بیان این مطلب که اعتکاف فرصتی برای خود سازی است؛ اظهار داشت: مراسم معنوی اعتکاف همزمان با سراسر کشور از تاریخ ۲۳ لغایت ۲۵ اردیبهشت ماه سال جاری مصادف با ۱۳ الی ۱۵ ماه رجب المرجب ویژه خواهران ویرادران عزیز در مسجد جامع لار برگزار می گردد. وی ادامه داد: معتکفین عزیز می توانند از تاریخ ۱۹ لغایت ۲۱ اردیبهشت ماه صبح ها از ساعت ۱۱ الی ۱۴ و بعد از ظهرها از ساعت ۱۷ الی ۲۲ جهت ثبت نام به مسجد جامع لار مراجعه نمایند.

تقی زاده مدارک مورد نیاز برای ثبت نام را یک قطعه عکس ۴×۳، مبلغ ۴۰ هزار تومان وجه نقد و تکمیل فرم مربوطه در محل ثبت نام بیان کرد.

به مناسبت روز ملی خلیج فارس صورت پذیرفت؛

رکاب زنی مسیر جهرم –لار

دوچرخه سواران اداره کل راه و شهر سازی لارستان مسیر ۱۵۵ کیلومتری جهرم –لار را رکاب زدند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی لارستان، ۲۵ نفر از



اعضای تیم دوچرخه

سواری اداره کل راه

وشهر سازی لارستان

مسیر ۱۵۵ کیلومتری

جهرم– لار را به مناسبت

روز ملی خلیج فارس و

روز معلم رکاب زدند.

دوچرخه سواران در

مسیر جهرم–لار از کاروانسرای خواجه ابوالحسن که یکی از آثار تاریخی جومیم است بازدید کردند و پس از آن به سمت لار به مسیر خود ادامه دادند.

پیش از این نیز تیم دوچرخه سواری این اداره کل به مناسبتهای مختلف مسیر ۱۰۵ کیلومتری لار-خنج و ۲۳۰ کیلومتری لار–بندر عباس را رکاب زده اند.

نفرین

بیمارستان یکی از نیازهای اساسی

شهرستان فی ریز است

سرویس خبری / علیرضا مقدسی؛ به حضور امیری سرپرست فرمانداری شهرستان نی ریز ، آیت …، فقیه امام جمعه نی ریز، حجت الاسلام فال اسیری ، دکتر فلاحی رئیس شبکه بهداشت و درمان و سایر اعضا، نشست مجمع خیرین سلامت شهرستان نی ریز برگزار گردید.



شهرستان نی ریز انجام شود قطعا قدر می دانند و من دراین مدت کوتاه این موضوع را دریافته ام.

وی ادامه داد: یکی از مباحث مهمی که در شهرستان مطرح می باشد و باید به جد پیگیری شود موضوع احداث بیمارستان جدید است که یکی از خواسته های اصلی و بحق مردم این منطقه است.

امیری در نشست اعضای خیرین سلامت افزود: نقش وحدت ، همدلی و همکاری در ارتقا و توسعه همه جانبه شهرستان انگار ناپذیر است و باید در نهادهای گردن این فرهنگ در جامعه تلاش کنیم.

فرماندار نی ریز با بیان اینکه بیمارستان یکی از نیازهای اساسی شهرستان نی ریز است خاطر نشان کرد: با توجه به هزینه بالای ساخت بیمارستان، محل احداث بیمارستان جدید با ید با مطالعه دقیق کارشناسان استانی که مولفه هایی چون موقعیت جغرافیایی، جمعیت و مرکزیت شهرستان می باشد مورد ارزیابی و در نهایت مکان یابی مناسبی در محل مشخص شده انجام شود.

وی در پایان ضمن تشکر از احساس مسئولیت اعضای مجمع خیرین سلامت، خواستار جلب مشارکتهای مردمی در این زمینه شد.

جشن بادبادک ها به همت دبستان و

پیش دبستانی گلهای بهشت برگزار شد

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: در این جشن که با حضور طبیعی معاونت پرورشی آموزش و پرورش نی ریز، دانش آموزان و نوآموزان و والدین برگزار شد، صدها بادبادک که در اختیار کودکان قرار گرفته بود آسمان اردوگاه خاتم الانبیاء(ص) (پلنگان)را رنگارنگ کرد.

دراین مراسم خانم کیخسروی مدیر پیش دبستانی گلهای بهشت طی سخنانی اظهار داشت: این روز فرصت بسیار مناسبی برای توجه به نیازهای روحی و جسمی و عاطفی کودکان است.

وی افزود: متأسفانه برخی از والدین به دلیل مشغله‌های کاری آن طور که باید و شاید به کودکان خود توجه نمی‌کنند، این در حالی است که کودکان نیازهای روحی، جسمی و عاطفی دارند که عدم توجه به این

نیازها مشکلاتی را برای کودک در بزرگسالی به وجود خواهد آورد. کیخسروی خاطر نشان ساخت: این روزها فرصت مناسبی است تا بیشتر به این فشر حساس جامعه پرداخته شود چرا که کودکان آینده‌سازان کشور هستند و در این راستا باید به شناسایی و پرورش استعداد‌های کودکان در محیطی سالم توجه شود.

در این مراسم که بیش از ۱۳۰ دانش آموزان و نوآموز حضور داشتند، علاوه بر برنامه‌های شاد و طنز، سرود جمهوری اسلامی با صدای یکپارچه و دیگر برنامه های متنوع اجرا شد و درپایان جوایز ارزنده ای به شرکت کنندگان اهدا شد.

استهبان

حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس

در جمع دانشی آموزان نخبه استهبان

سرویس خبری / فاطمه پنجلی: اولین دوره جشن فرهیختگان دانش آموز متوسطه شهرستان استهبان با حضور دکتر آذری مدیرکل آموزش و پرورش فارس و محمدرضا نوبخت رییس دانشگاه فرهنگیان شیراز در محل سالن ششم اصطهباناتی برگزار شد.

در این مراسم که با حضور حجت الاسلام خاوری امام جمعه، فرماندار، اصغر غنی رییس آموزش و پرورش، اعضای شورای شهر و جمع کثیری از رؤسای ادارات مختلف و نیز دبیران و معلمان و دانش آموزان نخبه همراه بود.

در این مراسم ابتدا امام جمعه استهبان ضمن خوش آمد گویی به حضار و مدعوین حاضر در جلسه، با بیان اینکه این برنامه یک حرکت ویژه فرهنگی می‌باشد و دانش آموز باید احساس کند که مورد توجه قرار گرفته است، در گوشه‌ای از سخنانش از دکتر آذری درخواست نمود تا در احیای دانشگاه‌دانشگاه تربیت معلم که قبلا به دلایل نامعلوم تعطیل شده است اقدام نماید و در این زمینه گام‌های مؤثری برداشته شود.

در ادامه دکتر آذری طی سخنانی ضمن تقدیر و تشکر از برگزار کنندگان این مراسم به تشریح ارزش والای نخبگان پرداخت و اظهار داشت: امروز توسعه کشورها وابسته به افراد توانمند، متخصص و ماهر می‌باشد و هر چه انسان‌ها توانمند و متخصص و ماهرتر باشند، توسعه یک کشور شایسته بیشتری دارد. بنابراین هرچه در آموزش و پرورش هزینه کنیم، در آینده نتیجه خواهیم گرفت و این مهم انجام نمی‌شود مگر با ایمان و عمل صالح. ما باید به گونه‌ای تربیت شویم که بتوانیم کشورمان را از هر نظر مضمون نگه داریم.

مدیرکل آموزش و پرورش استان با اشاره به اینکه استان فارس از لحاظ منابع انسانی نخبه، میانگین کشور است، گفت: ولی خوشبختانه استهبان از لحاظ منابع انسانی نخبه، دارای بیشترین توسعه است، اما سؤال این است: آیا نخبگانی که از این شهرستان رفته‌اند به فکر مشکلات هوشران هستند یا نه؟

وی در ادامه از غنی که در مدت کوتاه مدیریتش جنب و جوش خوبی در روند کار اداره آموزش و پرورش به وجود آورده، قدردانی نمود.

در پایان این مراسم، از کلیه دانش آموزان نخبه و حاضر در جلسه با اهدای لوح تقدیر و جوایزی تجلیل به عمل آمد.

خرامه

دکتر اسماعیلی خبر داد:

آغاز سومین مرحله رها سازی

آب به رودخانه کر

سرویس خبری / محمدهمدی منوچهری: نماینده مردم خرامه، سروسات و کوار در مجلس شورای اسلامی گفت: در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری در جهت پیشبرداقتصاد مقاومتی، با همکاری مدیریت های استانی و شهرستانی سومین مرحله رها سازی آب در سال زراعی جاری از سد درود زن به رودخانه کر در منطقه ی کرپال شهرستان خرامه از امروز ۱۵

اردیبهشت ماه آغاز شد. به گزارش روابط عمومی دفتر نماینده مردم سروسات، کوار و خرامه در مجلس شورای اسلامی، داریوش اسماعیلی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: این رهاسازی به مدت ده روز از ۱۵ اردیبهشت ما تا ۲۴ همین ماه به میزان روزانه ۲/۶ میلیون متر مکعب آب به منظور آبیاری زمین‌های کشاورزی شهرستان خرامه است. وی با بیان اینکه در سال گذشته بیش از ۳۷ میلیون متر مکعب و در سال جاری در اولین مرحله ۲۷ میلیون متر مکعب آب به رودخانه کر در منطقه ی کرپال خرامه رها سازی شد خاطر نشان کرد: در این مرحله ۲۶ میلیون متر مکعب آب به رودخانه کر در این منطقه رها سازی می شود، وی ضمن تشکر از مسئولین استانی و شهرستانی همسراهی و همکاری در اجرائی این امر مهم از مسئولین اجرایی بوزنه مسئولین آب منطقه ای خواست در توزیع عادلانه آب در بین کشاورزان دقت کنند.

نماینده مردم خرامه، سروسات، و کوار در مجلس شورای اسلامی اضافه نمود: بندهایی که برای رودخانه کر ساخته شده اند متأسفانه از روز اول درپجه هایی برای آنها تعبیه نشده بود و به همین دلیل مقدار قابل توجهی آب در پشت این بندها می ماند و امکان حرکت و انتقال آب به مناطق پایین دست نبود که احداث چپاب فیض آباد و تیلکان به رفع این مشکل کمک می‌کند.وی افزود: عملیات اجرایی ساخت چپاب اول در بند فیض آباد که یکی از خواسته های کشاورزان شهرستان بود با اعتباری بالغ بر ۰۱میلیارد ریال به پایان رسیده و هم اکنون با اشکالاتی جزئی مواجه است که آن اشکالات در حال مرتفع شدن است. وی بیان داشت: چپاب دوم در بند تیلکان که به دلیل کمبود اعتبارات و اولویت اجرای چپاب فیض آباد تعطیل شده است که پیگیری ها در خصوص تأمین اعتبارات و آغاز مجدد عملیات اجرایی ساخت آن ادامه دارد.

سروسات

سرپرست فرمانداری سروسات:

برخی از قوانین شوراها نیاز به بازنگری دارد

سرپرست فرمانداری سروسات خواستار بازنگری در وظایف شوراها در جهت رفع تداخل با وظایف سایر دستگاههای اجرایی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان سروسات، سلیمان کرمی

در همایش تجلیل از شورا‌های اسلامی شهر و روستا با بیان اینکه شوراها از جایگاه شایسته‌ای برخوردار هستند، اظهار داشت: شورا‌های اسلامی شهر و روستا در واقع پرتومه از افکار و اندیشه های مردم در نظام های مشارکتی هستند و می توانند منشا تحولات بسیار مثبتی برای همشهریان خود باشند. وی با بیان اینکه امیدوارم در این دولت و با همکاری مجلس بر اختیارات شوراها افزوده شود، تاکید کرد: اگر دولت بتواند بخشهایی از وظایف خود را به شوراها تفویض کند، زمینه برای ایجاد خدمت بیشتر به مردم فراهم می شود. کرمی با اشاره به اینکه برخی از قوانین شوراها نیاز به بازنگری افزود: در حال حاضر برخی از اختیارات شوراها شفاف نیست و بعضاً اختیاراتی برای دهیاران مشخص شده که با وظایف برخی از دستگاههای اجرایی مثل بنیاد مسکن تداخل دارد.

داریوش اسماعیلی نماینده مردم شهرستانهای سروسات، خرامه و کوار در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم، اظهار داشت: اظهارداشت: شوراها پل ارتباطی بین مردم و مسئولین و انتقال هیج چندمشدستی فعالیت می کنند. اسماعیلی در بخش نخست و بدون هیچ چندمشدستی فعالیت می کنند. اسماعیلی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه تا به امروز بیشتر به بازدید از روستاهای بخش مرکزی پرداخته است، خاطر نشان ساخت: از مجموع ۱۴ روستای بخش مرکزی ۱۳ روستای آن از نعمت گاز برخوردار است این در حالی است که ۱۳ روستا از مجموع ۱۵ روستای بخش کوهنجان همچنان فاقد گاز است، با این حال قول می دهم تا آخرین روز مسئولیتم از تمام روستاهای وی مشکل متوقف شدن طرح انتقال پساب آبهای سطحی شیراز به دشت سروسات را اعتبار و تقدیرنگی اعلام کرد و افزود: این پروژه به پیشرفت فیزیکی ۴۲ درصد ناتمام مانده است که با مد نظر قرار دادن بودجه عمومی دولت این طرح می بایست به سمتی پیش برود که بخش خصوصی آن را تحویل گرفته و تکمیل کند.

شوراها پل ارتباطی بین مردم و مسئولین و انتقال هیج چندمشدستی مشکلات مردم هستند که با خلوص نیت و بدون هیچ چندمشدستی فعالیت می کنند. اسماعیلی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه تا به امروز بیشتر به بازدید از روستاهای بخش مرکزی پرداخته است، خاطر نشان ساخت: از مجموع ۱۴ روستای بخش مرکزی ۱۳ روستای آن از نعمت گاز برخوردار است این در حالی است که ۱۳ روستا از مجموع ۱۵ روستای بخش کوهنجان همچنان فاقد گاز است، با این حال قول می دهم تا آخرین روز مسئولیتم از تمام روستاهای وی مشکل متوقف شدن طرح انتقال پساب آبهای سطحی شیراز به دشت سروسات را اعتبار و تقدیرنگی اعلام کرد و افزود: این پروژه به پیشرفت فیزیکی ۴۲ درصد ناتمام مانده است که با مد نظر قرار دادن بودجه عمومی دولت این طرح می بایست به سمتی پیش برود که بخش خصوصی آن را تحویل گرفته و تکمیل کند.

دراین جلسه روسای شورای شهر و شهرستان و همچنین بخشها به طرح مسائل و مشکلات خود پرداختند، در پایان نیز با اهدا لوح تقدیر از کلیه اعضای چهار دوره شوراهای اسلامی شهرستان سروسات و کلیه اعضای دور چهارم شورا‌های اسلامی شهر و روستاها تجلیل شد.

کوار

معرفی مسئول جدید هیات کشتی پهلوانی

و زورخانه ای شهرستان کوار

جلسه معرفی مسئول جدید هیات کشتی پهلوانی و زورخانه ای شهرستان کوار با حضور سرپرست فرمانداری شهرستان کوار و جمعی از مسئولان شهرستان و دبیر هیات کشتی پهلوانی استان، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کوار در محل دفتر فرمانداری کوار تشکیل گردید. به گزارش روابط عمومی فرمانداری کوار ، داریوش دهقان سرپرست فرمانداری کوار توسعه ورزش را به عنوان یکی از اولویت های اصلی شهرستان نام برد. وی با تاکید بر اینکه ورزش شهرستان هنوز امیدوار کننده بوده تصریح کرد: مسئولان باید نگاه ویژه ای به ورزش داشته باشند و قطعاً در این راه از هیچ مساعدتی دریغ نخواهد کرد. سرپرست فرمانداری کوار در ادامه با اشاره به وجود زمینه های فراوان برای ارتقاء سطح ورزش و ظرفیت های موجود در رشته های مختلف ورزشی، خواستار توجه جدی مسئولین استان و شهرستان به پرورش مطلوب این ظرفیت ها در سطح شهرستان کوار شد. در پایان به پیشنهاد رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کوار با هیات کشتی پهلوانی و زورخانه ای استان، حسن محرابی شهردار کوار به عنوان مسئول جدید هیات کشتی پهلوانی کوار معرفی گردید.

آبادان

استاندار خوزستان:

جوانان قرآنی کشور،

دست پرورده روحانیت با بصیرت هستند

سرویس خبری / پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان خوزستان؛ استاندار خوزستان با تاکید براینکه جوانان هشت سال دفاع مقدس، دست پرورده روحانیت بوده‌اند، گفت: امروز نیز جوانان فعال قرآن کشور دست پرورده روحانیون دارای بصیرت عالی هستند.

عبدالحسن مقتدایی، استاندار خوزستان در آیین افتتاحیه هجدهمین دوره مسابقات اذان، ایتהל وتواشیح کشور که در آبادان برگزار شد، با اشاره به دوران دفاع مقدس و ایستادگی مردم آبادان مقابل دشمن یعنی، گفت: آبادان اگر آبادان است مروهون خون انسان‌هایی است که جوانانی را برای این مرزومیر تربیت کرده تا امروز همه ایران به صورت یکپارچه برابر دشمن ایستادگی کند.

وی در ادامه با بیان اینکه بیش از ۵۰ جوان آبادانی در زمان دفاع مقدس به درجه سرداری ترفیع پیدا کردند، افزود: آن جوانان همه دست‌پرورده روحانیت بوده‌اند؛ امروز نیز این جوانان که در صحنه قرائت و تلاوت قرآن کریم فعال هستند دست‌پرورده روحانیتی با چشم باز و دارای بصیرت عالی هستند.

استاندار خوزستان بیان کرد: اگر به مساجد و حسینیه‌ها توجه داشته باشیم و اسامی آنها را بنگریم به این مسئله صحه می‌گذریم که آبادان ملی‌ترین شهر ایران است که اکنون مسابقات ملی اذان و تواشیح کشور در آن برگزار می‌شود. این مهم باعث خشنودی شهیدانی است که خون گرانبه‌ای خود را در راه اسلام و قرآن فدا کردند.

وی با تقدیر از مقام روحانیت در دوران دفاع مقدس گفت: آبادان شایسته برگزاری همچنین مسابقاتی را در خود دارد که امید می‌رود به خوبی برگزار شود و تلاش روحانیت نیز در این امر بسیار برنقش بوده است.

بهبهان

رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان:

در امورات فرهنگی، فصل الخطاب ما

فرمایشات مقام معظم رهبری است

سرویس خبری / پرویز خلیجی: رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان در دیدار امام جمعه زیدون اظهار کرد: در امورات فرهنگی فصل الخطاب ما، فرمایشات مقام معظم رهبری است. به گزارش امورفرهنگی اداره تبلیغات اسلامی بهبهان ،حجت‌الاسلام حمید برازش، رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بهبهان دراین دیدار اظهار کرد: فرهنگ امروز عقیده هر فعالیتی است و تا زمانی که برای آن فعالیت فرهنگ سازی نشود از لحاظ اجرایی، عملی نخواهد شد. وی با توجه به بروز اندیشه‌های متفاوت در مباحث فرهنگی یادآور شد: قرائت‌های مختلف از فرهنگ، منجر به ایجاد چالش‌های گوناگون در این زمینه می شود و مقوله فرهنگ، امری مهم و قابل تأمل و لازمه آن کارعملی است، بنابراین هر فعالیتی که در این مسیر انجام می شود، باید حمایت شود. برازش خاطر نشان کرد: خوشبختانه با درایت و تدبیرمقام معظم رهبری هر توطئه‌ای در نطفه خفه می شود و نه تنها منویات ایشان مسیر راه ما است بلکه در امورات فرهنگی فصل الخطاب ما، فرمایشات معظم له است گفتنی است، این دیدار توسط امام جمعه زیدون در اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بهبهان انجام شد.

بوشهر

کمبود رشته های تحصیلی

در دانشگاه خلیج فارس بوشهر

سرویس خبری / مرتضی بیامی: رئیس دانشگاه خلیج فارس بوشهر از کمبود رشته های تحصیلی در دانشگاه خلیج فارس بوشهر خبر داد . محمد رضا محمدی زاده هم نشست ماه اندیشی استادان دانشگاه خلیج فارس با بیان اینکه در برنامه ریزی توسعه ای، دانشگاه باید در راس

□ سال بیستم □ شماره ۱۴۲۵ □ صفحه ۳

قرار گیرد اظهار کرد: دانشگاه مادر توسعه انسانی جوامع هست و در برنامه‌ریزی توسعه ای نیز باید در راس هرم قرار داشته باشند.

وی با بیان اینکه توسعه پایدار از بستر دانشگاه محقق می‌شود تصریح کرد :یک مدل توسعه ای نیست که در آن به نقش دانشگاه توجه نشده باشد برهمنین اساس توسعه پایدار از بستر دانشگاه محقق می شود.

رئیس دانشگاه خلیج فارس بوشهربا بیان اینکه این دانشگاه با چالش‌های زیادی روبه‌رو است تاکید کرد: هرچند وضعیت علمی دانشگاه خلیج فارس به وضعیت پایدار و قابل قبولی رسیده است اما این دانشگاه با چالش های زیادی روبرو است که رفع آن در گرو حمایت مسئولان است.

محمدی زاده تصریح کرد: اگر استان بوشهر می خواهد توسعه واقعی پیدا کند باید دانشگاه خلیج فارس در شان این استان توسعه یافته باشد. رئیس دانشگاه خلیج فارس بوشهر تعداد اعضای هیئت علمی دانشگاه خلیج فارس را ۲۱۰ نفر اعلام و تصریح کرد: این تعداد عضو هیئت علمی تمام وقت این دانشگاه هستند که پشتوانه خوبی برای توسعه استان محسوب می‌شوند.

وی افزود: برخی از اعضای هیئت علمی دانشگاه خلیج فارس در مرحله استاد تمامی در عرصه بین المللی نیز خوش درخشیده‌اند با این وجود هنوز این دانشگاه در شان استان توسعه یافته نیست.

محمدی زاده با بیان اینکه وجود ۸۰ رشته تحصیلی در یک دانشگاه جامع کم است گفت:این امر بیانگر این است که نگاه مسئولان در گذشته به دانشگاه خلیج فارس جامع نبوده هرچند دانشگاه نیز در برخی امور بی تقصیر نبوده است.

وی بر تشکیل شورای آموزش عالی در استان بوشهر تاکید کرد و افزود: باید با تشکیل شورای آموزش عالی برای دانشگاه‌های غیر شه‌ریه‌ای در استان بوشهر مسائل آموزش عالی بررسی و برای رفع آن برنامه‌ریزی شود.

۰۶میلیارد ریال پروژه نیمه تمام آموزشی

در استان بوشهر

سرویس خبری / مرتضی بیامی: رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان بوشهر گفت: خیرین مدرسه استان استان بوشهر تاکنون ۳۸۳ مدرسه در قالب یک‌هزار و ۵۷۲ کلاس درس احداث کرده‌اند که برای تکمیل ۵۰ پروژه آموزشی خیر ساز نیمه تمام به ۱۶۰ میلیاردریال اعتبار نیاز است .

عبدالرحمان پرتوی در نشست مجمع خیرین مدرسه ساز استان بوشهر، با بیان اینکه مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان بوشهر یک نهاد غیردولتی است اظهار کرد: این نهاد با هدف ساختن مدرسه‌های جدید و نیز بازسازی، بهسازی و تجهیز مدارس موجود در این استان بنا نهاده شده است.

وی با بیان اینکه دراستان بوشهر مجمع خیرین مدرسه ساز بیش از یک‌هزار نفر عضو دارد تصریح کرد: مجمع خیرین مدرسه ساز استان بوشهر، یکی از بزرگ‌ترین سازمانهای مردم نهاد دراستان است که بیش از یک‌هزار نفرعضو دارد.

پرتوی با اشاره به این مطلب که علاوه بر این مهم تعداد ۵۰ پروژه مدرسه در قالب ۲۰۲ کلاس درس سال گذشته در دست ساخت بود تصریح کرد: از این تعداد مدارس ۲۱ مدرسه با ۶۰ کلاس تحویل شده و مابقی نیز با ۱۴۲ کلاس در دست ساخت است که پیش بینی می‌شود بخش عمده‌ای از آنها تا پایان امسال تحول آموزش و پرورش شود.

وی افزود: برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام آموزشی در استان بوشهر به ۱۶۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

هرمزگان

استاندار هرمزگان:

متولیان جلوی سوءاستفاده

سیاسون از ورزش را بگیرند



استاندار هرمزگان گفت: نباید اجازه داد یک کاندیدا یا نماینده، از تیم های ورزشی سوءاستفاده سیاسی کرده و با کارهایی مانند اهدای لباس مقدس به درجه سرداری ترفیع پیدا کردند، افزود: آن جوانان همه دست‌پرورده روحانیت بوده‌اند؛ امروز نیز این جوانان که در صحنه قرائت و تلاوت قرآن کریم فعال هستند دست‌پرورده روحانیتی با چشم باز و دارای بصیرت عالی هستند.

استاندار خوزستان بیان کرد: اگر به مساجد و حسینیه‌ها توجه داشته باشیم و اسامی آنها را بنگریم به این مسئله صحه می‌گذریم که آبادان ملی‌ترین شهر ایران است که اکنون مسابقات ملی اذان و تواشیح کشور در آن برگزار می‌شود. این مهم باعث خشنودی شهیدانی است که خون گرانبه‌ای خود را در راه اسلام و قرآن فدا کردند.

وی با تقدیر از مقام روحانیت در دوران دفاع مقدس گفت: آبادان شایسته برگزاری همچنین مسابقاتی را در خود دارد که امید می‌رود به خوبی برگزار شود و تلاش روحانیت نیز در این امر بسیار برنقش بوده است.

عبدالحسن مقتدایی، استاندار خوزستان در آیین افتتاحیه هجدهمین دوره مسابقات اذان، ایتהל وتواشیح کشور که در آبادان برگزار شد، با اشاره به دوران دفاع مقدس و ایستادگی مردم آبادان مقابل دشمن یعنی، گفت: آبادان اگر آبادان است مروهون خون انسان‌هایی است که جوانانی را برای این مرزومیر تربیت کرده تا امروز همه ایران به صورت یکپارچه برابر دشمن ایستادگی کند.

وی در ادامه با بیان اینکه بیش از ۵۰ جوان آبادانی در زمان دفاع مقدس به درجه سرداری ترفیع پیدا کردند، افزود: آن جوانان همه دست‌پرورده روحانیت بوده‌اند؛ امروز نیز این جوانان که در صحنه قرائت و تلاوت قرآن کریم فعال هستند دست‌پرورده روحانیتی با چشم باز و دارای بصیرت عالی هستند.

استاندار خوزستان بیان کرد: اگر به مساجد و حسینیه‌ها توجه داشته باشیم و اسامی آنها را بنگریم به این مسئله صحه می‌گذریم که آبادان ملی‌ترین شهر ایران است که اکنون مسابقات ملی اذان و تواشیح کشور در آن برگزار می‌شود. این مهم باعث خشنودی شهیدانی است که خون گرانبه‌ای خود را در راه اسلام و قرآن فدا کردند.

وی با تقدیر از مقام روحانیت در دوران دفاع مقدس گفت: آبادان شایسته برگزاری همچنین مسابقاتی را در خود دارد که امید می‌رود به خوبی برگزار شود و تلاش روحانیت نیز در این امر بسیار برنقش بوده است.

عبدالحسن مقتدایی، استاندار خوزستان در آیین افتتاحیه هجدهمین دوره مسابقات اذان، ایتהל وتواشیح کشور که در آبادان برگزار شد، با اشاره به دوران دفاع مقدس و ایستادگی مردم آبادان مقابل دشمن یعنی، گفت: آبادان اگر آبادان است مروهون خون انسان‌هایی است که جوانانی را برای این مرزومیر تربیت کرده تا امروز همه ایران به صورت یکپارچه برابر دشمن ایستادگی کند.

وی در ادامه با بیان اینکه بیش از ۵۰ جوان آبادانی در زمان دفاع مقدس به درجه سرداری ترفیع پیدا کردند، افزود: آن جوانان همه دست‌پرورده روحانیت بوده‌اند؛ امروز نیز این جوانان که در صحنه قرائت و تلاوت قرآن کریم فعال هستند دست‌پرورده روحانیتی با چشم باز و دارای بصیرت عالی هستند.

استاندار خوزستان بیان کرد: اگر به مساجد و حسینیه‌ها توجه داشته باشیم و اسامی آنها را بنگریم به این مسئله صحه می‌گذریم که آبادان ملی‌ترین شهر ایران است که اکنون مسابقات ملی اذان و تواشیح کشور در آن برگزار می‌شود. این مهم باعث خشنودی شهیدانی است که خون گرانبه‌ای خود را در راه اسلام و قرآن فدا کردند.

عبدالحسن مقتدایی، استاندار خوزستان در آیین افتتاحیه هجدهمین دوره مسابقات اذان، ایتהל وتواشیح کشور که در آبادان برگزار شد، با اشاره به دوران دفاع مقدس و ایستادگی مردم آبادان مقابل دشمن یعنی، گفت: آبادان اگر آبادان است مروهون خون انسان‌هایی است که جوانانی را برای این مرزومیر تربیت کرده تا امروز همه ایران به صورت یکپارچه برابر دشمن ایستادگی کند.

عبدالحسن مقتدایی، استاندار خوزستان در آیین افتتاحیه هجدهمین دوره مسابقات اذان، ایتהל وتواشیح کشور که در آبادان برگزار شد، با اشاره به دوران دفاع مقدس و ایستادگی مردم آبادان مقابل دشمن یعنی، گفت: آبادان اگر آبادان است مروهون خون انسان‌هایی است که جوانانی را برای این مرزومیر تربیت کرده تا امروز همه ایران به صورت یکپارچه برابر دشمن ایستادگی کند.